
 

 

UCHWAŁA NR 394(LII)14 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie nadania imienia Św. Jana Pawła II rondu ulicznemu w Poraju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 roku, poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać rondu ulicznemu, usytuowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej DW 791, u zbiegu dróg 

publicznych, stanowiących ulice: Armii Krajowej, Piłsudskiego i Okrężnej w Poraju, nazwę „Rondo imienia 

Św. Jana Pawła II”. 

§ 2. Położenie ronda wymienionego w § 1 obrazuje załączona mapa sytuacyjna stanowiąca integralną część 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 

 

 

Katarzyna Kaźmierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2014 r.

Poz. 4367



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 394(LII)14 

Rady Gminy Poraj 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4367


		2014-08-29T13:39:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




